prodesse, nosque et alii sibi commissi sub ejus sacro regimine possumus coram Deo salubriter militare. Vt autem omnium nostrum et singulorum vota in omnibus predictis et singulis concordasse, et in hanc electionem et petitionem conuenisse noscatis, Reuerende Paternitati vestre hoc canonicum decretum, continens et explicans omnia in electione ipsa acta, transmittimus, sigillo nostri Capituli roboratum. Et vt nihil de contingentibus omittamus, et constitutionibus sanctorum Patrum per omnia satisfaciamus, duos . . . \*).

*Öfverskrift:* Decretum Electionis Archiepiscopi Vpsalensis missum Archiepiscopo Lundensi pro confirmatione.

3601.

1341 d. 22 Oct.

OLOF, f. d. Prost i Ångermanland, Kyrkoherde vid Vårfrukyrkan i Enköping, gifver, som syndabot för sig och sin trogna tjenarinna Ragna, 17 sättungsland i Åsänge och 7 sättungsland på  $\frac{1}{3}$  när i Wandesta i Nordingrå socken jemte en äng i Nora socken till Helgeandshuset i Stockholm.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Omnibus presentes litteras inspecturis Olauus condam prepositus angermannie curatus ecclesie beate virginis enecopie salutem in domino sempiternam Quia nichil est certius morte. nichilque incertius hora mortis. oportet anime antequam morte preueniatur salubriter preuidere, Volo igitur per presentes vt omnibus tam ad presens quam in futurum euidentius innotescat. me tam ex parte mulieris cuiusdam michi familiaris in seruicioque fideliter inuente nomine Rangno quam ex parte persone mee proprie. predia infrascripta in terra Helsingie sita ex mea industria acquisita. videlicet decem et septem siætungaland terre. parochia nordhugaradh. villa asænge, et septem siætungaland terre. tercia parte vnus siætungaland minus. villa vandæstadha. parochia eadem et vnum pratium in wlgari dictum vaghin. parochia nora. ob remissionem peccatorum nostrorum ad domum sancti spiritus stokholmis. ex instinctu diuine gracie. affectuque mee bone voluntatis. dedisse. dimisisse. et contulisse. perpetuis temporibus irreuocabiliter possidenda. abdicando michi et meis antedicta predia. in domum prenominatam omne jus domini et possessionis. eorundem prediorum transfereudo cum eorum singulis et omnibus adiacenciis redditibus prouenienciis quibuscumque In cuius rei testimonium sigillum ciuitatis stokholmensis et sigillum meum proprium vna cum sigillis fidedignorum. frowini et hinrici borcardson

\*) Här afbrytes afskriften, utan någon anmärkning eller upplysning huruvida den följda copian innehållit något mera.

proconsulum detmari longi et johannis lon. consulum presentibus sunt ap-  
pensa. Datum anno domini M° CCC° XL° primo jn crastino vndecim milium  
virginum.